
LICENCIATURA TURNO PERIODO GRUPO AULA
Administración Pública Matutino Cuarto AP4-1 B6

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

09:00 - 09:30

HORAS
3
3
3
3
3
3

1
TOTAL 19

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL L.C. Sandra Livier González Ochoa
SISTEMA POLÍTICO MEXICANO M. C. A. Jorge Alberto González Hernández

12:30 - 13:30

11:30 - 12:30

UNIDAD DE APRENDIZAJE PROFESOR

CONTABILIDAD 
GUBERNAMENTAL

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL Lic. José Luis Brahms Gómez

POLÍTICA ECONÓMICA Mtro. Daniel German Rodriguez Flores
TRATADOS Y CONVENIOS INTERNACIONALES M. I. Héctor David Valle Escobedo
DERECHO PARLAMENTARIO Lic. Edwin Andreé Hernández Salcido 

M. F. Verónica Melisa Contreras Rodríguez
Directora

TUTORIAS

"Por lo Nuestro a lo Universal"

09:30 - 10:30

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
FEDERAL

R       E          C          E          S       O
TUTORIAS DERECHO PARLAMENTARIO

10:30 - 11:30 SISTEMA POLÍTICO 
MEXICANO

CONTABILIDAD 
GUBERNAMENTAL

08:00 - 09:00 SISTEMA POLÍTICO 
MEXICANO

DERECHO PARLAMENTARIO

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
FEDERAL

SISTEMA POLÍTICO 
MEXICANO

UNIVERSIDAD AUTONOMA  DE NAYARIT
UNIDAD  ACADEMICA DE CONTADURIA  Y ADMINISTRACION 

07:00 - 08:00
POLÍTICA ECONÓMICA

TRATADOS Y CONVENIOS 
INTERNACIONALESTRATADOS Y CONVENIOS 

INTERNACIONALES

POLÍTICA ECONÓMICA



LICENCIATURA TURNO PERIODO GRUPO AULA
Administración Pública Vespertino Sexto AP6-1 B4

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

HORAS
3
3
3
3
3
3

1
TOTAL 19

M. F. Verónica Melisa Contreras Rodríguez
Directora

TUTORIAS

"Por lo Nuestro a lo Universal"

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL Lic. Ernesto Lecuanda Torres

SEGURIDAD PÚBLICA Dr. Marcos Mora
ÉTICA Y DESARROLLO PROFESIONAL M.E.S. José Francisco Haro Beas
ADMINISTRACIÓN DEL RECURSO HUMANO M.A. Adrián Navarrete Méndez

UNIVERSIDAD AUTONOMA  DE NAYARIT

ADMINISTRACIÓN DEL 
RECURSO HUMANO

ÉTICA Y DESARROLLO 
PROFESIONAL

PRESUPUESTO 
GUBERNAMENTAL

SEGURIDAD PÚBLICA

18:00 - 19:00

MOVIMIENTOS MIGRATORIOS 
INTERNACIONALES

PRESUPUESTO 
GUBERNAMENTAL

TUTORIAS

19:00 - 20:00

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
MUNICIPAL

16:00 - 17:00 PRESUPUESTO 
GUBERNAMENTAL

17:00 - 18:00
ADMINISTRACIÓN DEL 

RECURSO HUMANO

MOVIMIENTOS 
MIGRATORIOS 

INTERNACIONALES

UNIDAD  ACADEMICA DE CONTADURIA  Y ADMINISTRACION 

15:00 - 16:00

PRESUPUESTO GUBERNAMENTAL L.C. Natividad Gamboa Álvarez
MOVIMIENTOS MIGRATORIOS INTERNACIONALES

20:00 - 21:00

UNIDAD DE APRENDIZAJE PROFESOR

Lic. Ernesto Lecuanda Torres

ÉTICA Y DESARROLLO 
PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
MUNICIPAL SEGURIDAD PÚBLICA


